
平成 26 年 12 月 17 日	
 

サトレストランシステムズ株式会社	
 

（銘柄コード：8163）	
 

経営企画本部	
 

	
 

ホームページリニューアルのお知らせ	
 

	
 

	
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。	
 

さて、当社は、「見やすさ」「分かりやすさ」「使いやすさ」の向上を目指して、ホームページ

のリニューアルを行いました。主な変更点は、デザイン性の統一、スマートフォンへの対応、コ

ーポレートサイトとブランドサイトの区分による目的別サイトの設置等となっております。その

他、店舗検索やメニュー閲覧につきましても、ビジュアル性や操作性を向上させておりますので、

ご確認いただければ幸いです。	
 

	
 リニューアルに伴うトップページアドレスの変更はありませんが、情報の整理や追加を行った

ことから、一部アドレスの表示画面は異なる場合もございますのでご了承ください。	
 

	
 

ホームページ URL	
 

コーポレートサイト	
 ：http://sato-restaurant-systems.co.jp	
 

ブランドサイト	
 	
 ：http://sato-res.com	
 

	
 

	
 今後も、更なる情報の充実、利便性向上のために改善を図ってまいりますので、宜しくお願い

致します。	
 

	
 

	
 以上	
 

	
 	
 

	
 

お問い合わせ先：	
 

サトレストランシステムズ株式会社	
 

経営企画本部（担当：岡本、岡田）	
 

TEL:	
 06-7709-9977	
 

e-mail:873@sato-rs.jp	
 


